

## 19 EYLÜL 2022 – ORTAK YABANCI DİL I/II MUAFİYET SINAVINA AİT DETAYLAR

Değerli Öğrenciler,

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran ve Ortak Yabancı Dil Derslerinden İngilizce I / İngilizce II, Almanca I / Almanca II [sadece İngiliz Dili Eğitimi Bölümü] derslerinden muafiyet başvurusunda bulunan öğrenciler için 19 Eylül 2022 günü saat 14:00'da Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan Ortak Zorunlu Yabancı Dil Muafiyet Sınavı <https://lms.alanya.edu.tr/> adresi üzerinden çevrimiçi (online) olarak gerçekleştirilecektir. **Sınava katılmak için ALKÜ öğrenci e-posta adresinizin aktif olduğundan ve ALKÜ LMS'de MUAFİYET SINAVI DERSİ'ne kayıtlı olduğunuzdan sınavdan önce emin olunuz. LMS sistemine girişte sorun yaşıyorsanız [uzem@alanya.edu.tr](mailto:uzem@alanya.edu.tr) adresine ALKÜ e-postanız üzerinden e-posta gönderiniz.**

Ortak Zorunlu Yabancı Dil Muafiyet Sınavı dilbilgisi, kelime bilgisi ve okuduğunu anlama becerilerini ölçmek üzere hazırlanmış İngilizce 50 / Almanca 40 adet çoktan seçmeli 4 şıklı sorudan oluşacaktır. Sınav süresi İngilizce 75 dakika / Almanca 60 dakika olacaktır. Yanlış yanıtların sayısı, doğru yanıtların sayısından **düşülmecektir.** Sınava giriş için kullanıcı adı ve parola olarak **ALKÜ öğrenci numaranızı içeren e-posta kullanıcı adı ve şifresi** (e-posta adresi [ogrencinumaraniz@ogr.alanya.edu.tr](mailto:ogrencinumaraniz@ogr.alanya.edu.tr) şeklinde olmalıdır) kullanılacaktır. Sınava katılmak için sırasıyla <https://lms.alanya.edu.tr/> adresine ALKÜ öğrenci e-posta adresi ve şifresi ile girdikten sonra **İNGİLİZCE/ALMANCA MUAFİYET SINAVI DERSİ** dersine giriş yapıp, modül içerisinden **ING101-102 Muafiyet Sınavı / Almanca 101-102 Muafiyet sınavına** girilebilir.

### SINAVA GİRİŞ AŞAMALARI

#### 1. adım

<https://lms.alanya.edu.tr/> adresindeki bu ekrandan ALKÜ öğrenci e-posta adresi ve şifresiyle giriş yapılır. Sınavdan önce ALKÜ şifrenizin güncel olduğundan emin olunuz.

#### 2. adım

Karşınıza gelen ekrandan katılmak istediğiniz derse göre **ALMANCA MUAFİYET SINAVI DERSİ** veya **İNGİLİZCE MUAFİYET SINAVI DERSİ'ne** tıklatınız.

▼ ING101-ING102 MUAFİYET SINAVI (2022-2023)	✓ + ⋮
⋮ TM KATILIMCILARIN MUTLAKA OKUMASI GEREKEN KONULAR	✓ ⋮
⋮ Sınavdan nce	✓ ⋮
⋮ Sınav esnasında	✓ ⋮
⋮ Sınav sonrasında	✓ ⋮
⋮ ING101-102 Muafiyet Sınavı (2022-2023) 19 Eyl   100 puan	✓ ⋮



▼ ALM101 MUAFİYET SINAVI (2022-2023)	✓ + ⋮
⋮ TM KATILIMCILARIN MUTLAKA OKUMASI GEREKEN KONULAR	✓ ⋮
⋮ Sınavdan nce	✓ ⋮
⋮ Sınav esnasında	✓ ⋮
⋮ Sınav sonrasında	✓ ⋮
⋮ Almanca 101-102 Muafiyet Sınavı 19 Eyl   100 puan	✓ ⋮



### ING101-102 Muafiyet Sınavı (2022-2023)

Bitiş 13 Eyl 23:59 Puanlar 100 Sorular 50  
Kullanılabilir 13 Eyl 12am - 13 Eyl 23:59 1 gn Sre Sınırı 75 Dakika

#### Ynergeler

- \* Sınav sresi 50 soru iin 75 dakikadır. Sınav srenizi sınav başladıktan sonra sađ st kşeden takip edebilirsiniz.
- \* Sorular ekrana tek tek gelecek olup, cevapladığınız sorulara tekrar dnemeyeceksiniz.
- \* Sınav bitiminde 'SINAVI GNDER' butonuna tıklamayı unutmayınız. **Bu butona sınavı bitirmeden tıkladığınız takdirde sınavınız sona erecek ve tekrar sınava dnemeyeceksiniz.**
- \*Yeni ğrenme ynetim sistemi iin tavsiye edilen tarayıcı Mozilla Firefox uygulamasıdır ancak Google Chrome ve Microsoft Edge tarayıcılarında da kullanılabilir. Ancak bu tarayıcılarda karřılařılan boř sayfa sorunu iin sayfanın Shift+F5 tuřlarıyla yenilenmesi gerekmektedir. Sınavınız bu durumdan etkilenmeyecektir.
- \* Sınavın uygulanmasıyla ilgili yařanabilecek internet bađlantısı, elektrik kesintisi vb. sorunlarda sorumluluk tarafımıza aittir.
- \* Sınav deđerlendirmeleri sonulandıktan sonra kayıtlı olduđunuz birim ğrenci iřlerine sonular gnderilecek ve bu birimler tarafından muafiyet iřlemleriniz yapıldıktan sonra OBS zerinden grlebilecektir.
- \* Sınavı bařvuru yapmadan katılım yapılmamalıdır. Bařvuru yapmamasına rađmen sınavı giren ğrencilerin sonular geersiz sayılabilir. Bu konuyla ilgili sorumluluk ğrencilere aittir.



[Kısa Sınavı Bađla](#)

[Sonrakı ▶](#)

Kaydedilmedi [Kısa Sınavı Gnder](#)



### 3. adım

Sorumlu olduđunuz derse gre ALMANCA MUAFİYET SINAVI DERSİ veya İNGİLİZCE MUAFİYET SINAVI DERSİ modlnn ierisinden **ING101-102 / Almanca 101-102** Muafiyet Sınavı tıklayınız.

### 4. adım

**ING 101-102 Muafiyet Sınavı'na ya da ALM 101-102 Muafiyet Sınavı'na** tıklayarak sınavı bařlayabilirsiniz. [Sınavı giriř saatinde aktifleřecek olup, sınav saati ncesinde kilitli grnecektir.](#)

### 5. adım Sınav bitiminde Kısa Sınavı Gnder'e tıklatarak

ğrencilerin sınavdaki tm soruları bařtan sona bireysel olarak, kendi bilgi ve abaları ile, herhangi bir dıř yardım almadan yanıtlamaları gerekmektedir. Engelli ğrencilerin, desteđe ihtiya duymaları halinde yalnızca sınavın uygulamasına ynelik olması kaydıyla destek almalarında sakınca yoktur. ğrencilerin sınav gvenliđini olumsuz etkileyecek etik olmayan uygulama ve davranıřları tespit edilirse Yksekđretim Kurumları ğrenci Disiplin Ynetmeliđi hkmleri uygulanır.

Sınav sorularının her trl paylařımı yasaktır. Paylařım ihlali halinde Yksekđretim Kurumları ğrenci Disiplin Ynetmeliđi hkmleri uygulanır. Sınav sresinin verimli kullanılması ve sınavın vaktinde tamamlanması ğrencinin sorumluluđundadır. Sınavı duyurulan saatten daha ge bařlayan ğrenciler sınavı katılıp soruları yanıtlayabileceklerdir, ancak kendilerine ek sre verilmeyecektir. Sınavını zamanında bitiremeyen ğrencilere de ek sre verilmeyecek olup, sınav sresi bitiminde sistem otomatik olarak sınavı

kapatacağıdır. Herhangi bir sebeple sınavı yarıda bırakıp sistemden çıkan ya da tarayıcısını kapatan öğrenciler kaldıkları yerden **sınava devam edemezler**. Herhangi bir noktada sınavı yarıda bırakıp sistemden çıkan ya da tarayıcısını kapatan öğrenciler, o ana kadar yanıtladıkları sorular üzerinden değerlendirilecektir. Sınavlar esnasında önceki soru ya da sayfaya geri dönüş yaparak işaretlenen şıklarda değişiklik yapmak mümkün **olmayacaktır**. Sınavı tamamlayan öğrencilerin, sınavını doğru şekilde sonlandırabilmesi için sağ altta bulunan **“kısa sınavı gönder”** butonuna tıklaması gerekmektedir. **Sınav tamamlanmadan “kısa sınavı gönder” tuşuna tıklanmamalıdır, bu durumda tekrar sınava dönüş mümkün olmayacaktır.** Öğrencilerin tüm yanıtları sisteme tanımlanan cevap anahtarı üzerinden otomasyonla değerlendirilecektir. Muafiyet sınavına giren ve başarılı olan öğrenciler, Yabancı Dil-I ve Yabancı Dil-II / ALM-I ve ALM-II (İngiliz Dili Eğitimi bölümü için) derslerinden muaf tutulurlar. Muaf sayılmış olan bu dersleri öğrenciler yönetmelik gereği dönem içinde tekrar alamazlar, muafiyet sınavından alınan not geçerli kabul edilir.

**Online sınavı sorunsuz şekilde tamamlayabilmek için, lütfen aşağıdaki noktalara çok dikkat ediniz:**

- Sınava işletim sistemi ve tarayıcı (tercihen Mozilla Firefox ve Google Chrome) ayarları güncel olan bir **bilgisayar** kullanılarak girilmesi önerilir; kullanılan yazılım ve donanımın düzgün çalışması öğrencinin sorumluluğundadır; mobil cihazlar (telefon, tablet vs.) sınav modülünü görüntüleme açısından yeterli olmayabilir.
- Sınav sırasında kullanılacak internet bağlantı kalitesinin ve hızının yeterli olduğundan emin olunuz, bunu sağlamak **öğrencinin sorumluluğundadır**.
- Sınav günü ve saatinde planlı elektrik kesintisi yapılacak bir yerde olmadığınızdan emin olunuz, bunu sağlamak **öğrencinin sorumluluğundadır**.

Sınavla ilgili sorun yaşayan öğrenciler, durumu detaylı şekilde açıklayan e-postalarını anlık olarak [alkuydy@alanya.edu.tr](mailto:alkuydy@alanya.edu.tr) e-posta adresine (konu kısmına **“19 Eylül 2021 ING 101-102 Muafiyet Sınavı’na ya da ALM 101-102 Muafiyet Sınavı (sadece İngiliz Dili Eğitimi Bölümü)**) yazarak iletebilirler. Bu e-postalarda tüm kimlik ve iletişim bilgilerinizin açık şekilde belirtilmesi ve başvuruda verdiklerinizle örtüşmesi önemlidir.

**Sınav sonuçları 20.09.2022 tarihinde Yüksekokulumuz web sayfasında (<http://ydy.alanya.edu.tr>) ilan edilecek olup muafiyet işlemlerinizi bölümünüz öğrenci işlerince yapılacaktır.**

Sınav ile ilgili detaylar, gelişmeler ve gerek görülürse değişiklikler Yüksekokulumuz web sayfasından (<https://ydy.alanya.edu.tr>) duyurulacaktır. **Güncel duyuruları takip etmek ve uygulamak tamamen öğrencinin kendi sorumluluğundadır.**